1

平成28年５月２日

各 位

会 社 名     株式会社SOL Holdings

代 表 者    代表取締役  赤尾 伸悟

（ＪＡＳＤＡＱ・コード6636）

問合せ先    取締役管理部長 中原 麗

電  話    ０３－３４４９－３９３９

子会社における役員の異動に関するお知らせ

 当社連結子会社（完全子会社）の株式会社シェフズテーブルは、平成 28 年５月２日に開催いた

しました、同社臨時株主総会及び同社取締役会において、代表取締役社長及び取締役の選定につい

て決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動の理由

 株式会社シェフズテーブルの経営基盤強化と、迅速な業務執行を行うための体制を構築するため、

同社取締役である中原麗を代表取締役社長とし、同社総料理長である饗庭正人を取締役として選定

いたしました。

また、中原麗は、当社において取締役管理部長を兼任しております。

２．当該子会社における新旧代表取締役の氏名及び役職名

 （新任）氏   名：中原 麗（ナカハラ レイ）

     新・役職名：代表取締役社長

     氏   名：饗庭 正人（アイバ マサト）

     新・役職名：取締役総料理長

 （退任）氏   名：小竹 祐介（コタケ ユウスケ）

     旧・役職名：代表取締役社長

※退任する小竹裕介につきましては、取締役も辞任いたします。

３．新任役員の略歴

2

 中原 麗（ナカハラ レイ）

生年月日 昭和49年10月19日

略  歴 平成５年４月 有限会社平和

平成９年３月 株式会社SFCG

平成18年４月 株式会社オックスキャピタル

平成25年１月 株式会社リアルビジョン 執行役員

平成26年６月 当社 取締役就任（現任）

平成27年５月 SOL ASIA HOLDINGS PTE. LTD. 取締役就任（現任）

饗庭 正人（アイバ マサト）

生年月日 昭和43年9月26日

略  歴 昭和63年４月 南イタリア料理 マンドリーノ

平成10年７月 マルコポーロ

平成11年３月 イタリアウエディングレストラン カーサコロニカ

平成12年５月 サンブリッジホテル イタリアンレストラン

平成13年３月 当社 総料理長就任（現任）

４．就任日

平成28年５月２日

以 上